Raffrollo-Garnituren
Pin - Tec
Stand 01/2021
Pin-Tec - Raffrollo-Garnituren
Raffrollo-System mit Kettenzug in jeder Höhe arretierbar
Behang ohne entfernen der Aufzugschnüre abnehmbar
          Anzahl
Bestell-       Anlagenbreite Anzahl Mitnehmer   Schnurführung Wellen  unverbindl.
Nummer  Träger Oben unten Stütze  Preisempf.
€
60 cm 2 1 4 4 0 71,00
70 cm 2 1 4 4 0 74,00
80 cm 2 2 6 6 0 88,00
90 cm 3 2 6 6 0 96,00
2400 100 cm 3 2 6 6 0 99,00
110 cm 3 2 6 6 0 103,00
120 cm 3 2 8 8 0 112,00
130 cm 3 2 8 8 0 115,00
 140 cm 3 2 8 8 0 119,00
150 cm 4 2 8 8 0 126,00
160 cm 4 2 8 8 0 129,00
170 cm 4 2 8 8 0 133,00
180 cm 4 2 8 8 1 140,00
190 cm 4 2 8 8 1 143,00
200 cm 4 2 8 8 1 146,00
210 cm 4 3 10 10 1 161,00
220 cm 4 3 10 10 1 164,00
230 cm 4 3 10 10 1 167,00
240 cm 5 3 10 10 1 175,00
250 cm 5 3 12 12 1 185,00
260 cm 5 3 12 12 1 188,00
270 cm 5 3 12 12 1 191,00
280 cm 5 3 12 12 1 194,00
290 cm 5 3 12 12 1 197,00
300 cm 5 3 12 12 1 201,00
Garnitur mit Knebelträger für Wand und Deckenmontage
incl. Bedienkette 125 cm lang
incl. Beschwerungsprofil Aluminium 20 x 3 mm alu-natur
Erforderliche Bestellangaben
Bestellnummer 2400
Breite der Garnitur 95
Bedienung  ( rechts oder links)R
Stand 01/2021 Seite 6-2
Pin-Tec Raffrollo-Zubehör
 Bestell- lieferbare Mindest  unverbindl.
Nummer Farbe Farben Menge  Preisempf.
Raffvorhangschiene incl. Klettband €
2300 - 50 weiß Zuschnitt p.m. 17,20
Raffrollowelle  25 mm  €
2301 - 50  weiß Zuschnitt p.m. 6,90
Seitenlager  €
23101-L - 50 links weiß 1 Pr. p.Pr 9,25
23101-R - 50 rechts
Antriebselement mit Gegenlager  €
incl. Bedienkette 125 cm lang
 23100 - 50 weiß 1 St. p.St. 7,20
Wellenstütze €
23102 - 50 weiß 1 St. p.St. 4,20
Mitnehmer
2328 - 50  weiß 1 St. p.St. 4,80
obere Schnurführung
2326 - 50  weiß 1 St. p.St. 1,90
unterer Schurregler
2315 - 50  weiß 1 St. p.St. 1,30
Knebelträger  WA  ca. 35 mm €
Wand+Deckenmontage (VPE 20 St.)
2323 - 50 weiß 1 St. p.St. 4,50
Raffvorhangadapter €
f. Schienen mit 6 mm Laufkanal
2324 - 50 weiß 1 St. p.St. 4,50
20,0 x 3,0 mm Beschwehrungsprofil Aluminium  €
 23520 - 50 weiß p.m. 7,95
23520 - 08 alu natur
Stand 01/2021 Art.-Nr Fb       bei Bestellung angeben Seite 6-3
Raffrollo - Zubehör
 Bestell- lieferbare Mindest  unverbindl.
Nummer Farbe Farben Menge  Preisempf.
Raffrollokordel hochfest 1 mm weiß  €
2316 - 50 weiß Rolle 250 m p.m. 0,25
 2316 + 50 weiß Rolle 500 m p.m. 0,19
Raffrolloband 18 mm  €
volltransparent
2912-76 Schlaufenabstand 5 cm 200 m p.m. 1,15
2912-65 Schlaufenabstand 15 cm 200 m p.m. 1,15
Raffrolloband 17,5 mm aufbügelbar
volltransparent
2912-59 Schlaufenabstand 5 cm 200 m p.m. 2,55
2912-57 Schlaufenabstand 15 cm 200 m p.m. 2,55
Raffclip €
2350 + 50 weiß 100 St p.Btl 11,90
2350 + 00 transparent 100 St p.Btl 16,35
Seite 6-4 Art.-Nr Fb       bei Bestellung angeben Stand 01/2021